

Årsrapport for 2024/25

Jørgen Helbo Holding ApS
Gimlevej 13, 8660 Skanderborg
CVR-nr. 17 91 56 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 4. december 2025

Jørgen Helbo
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jørgen Helbo Holding ApS

Gimlevej 13

8660 Skanderborg

CVR-nr.: 17 91 56 73

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Stiftet: 6. juni 1994

Regnskabsår: 32. regnskabsår

Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Jørgen Helbo, direktør

Revisor

Revisions-Partner I/S

registrerede revisorer

Adelgade 108

8660 Skanderborg

Revisions-Partner
- viden til vækst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udlejning af ejendom samt besiddelse af værdipapirer og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkast på tilsvarende ejendomme. Selskabets ejendom er solgt i regnskabsåret. Så på statusdagen 30/6-2025 er der ikke længere usikkerhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 420.677, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 11.562.344.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.484	354.266
Personaleomkostninger	1	<u>-213.161</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-211.677	354.266
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>96.875</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-114.802	354.266
Finansielle indtægter	3	717.188	1.120.544
Finansielle omkostninger	4	<u>-125.958</u>	<u>-648</u>
Resultat før skat		476.428	1.474.162
Skat af årets resultat	5	<u>-55.751</u>	<u>-324.276</u>
Årets resultat		<u>420.677</u>	<u>1.149.886</u>
Foreslået udbytte		135.000	155.000
Ekstraordinært udbytte		0	130.000
Overført resultat		<u>285.677</u>	<u>864.886</u>
		<u>420.677</u>	<u>1.149.886</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Investeringsjendomme		<u>0</u>	<u>4.700.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>4.700.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>4.700.000</u>
Andre tilgodehavender		3.236	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	<u>0</u>	<u>120.905</u>
Tilgodehavender		<u>3.236</u>	<u>120.905</u>
Værdipapirer		<u>8.203.471</u>	<u>7.827.204</u>
Værdipapirer		<u>8.203.471</u>	<u>7.827.204</u>
Likvide beholdninger		<u>4.868.282</u>	<u>165.837</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>13.074.989</u>	<u>8.113.946</u>
Aktiver i alt		<u>13.074.989</u>	<u>12.813.946</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		11.227.344	10.941.667
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>135.000</u>	<u>155.000</u>
Egenkapital		<u>11.562.344</u>	<u>11.296.667</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>868.470</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>868.470</u>
Kreditinstitutter		12.093	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.411	0
Selskabsskat		1.272.696	322.542
Anden gæld		28.568	45.260
Periodeafgrænsningsposter		0	107.130
Deposita		<u>166.877</u>	<u>166.877</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.512.645</u>	<u>648.809</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.512.645</u>	<u>648.809</u>
Passiver i alt		<u>13.074.989</u>	<u>12.813.946</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	200.000	10.941.667	155.000	11.296.667
Betalt ordinært udbytte	0	0	-155.000	-155.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>285.677</u>	<u>135.000</u>	<u>420.677</u>
Egenkapital 30. juni 2025	<u>200.000</u>	<u>11.227.344</u>	<u>135.000</u>	<u>11.562.344</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	211.538	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.623</u>	<u>0</u>
	<u>213.161</u>	<u>0</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
		<u>2024/25</u>
		kr.
2 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoteret aktier		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>165.545</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>8.203.471</u>
Investeringsejendomme		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>96.975</u>
	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>717.188</u>	<u>1.120.544</u>
	<u>717.188</u>	<u>1.120.544</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>125.958</u>	<u>648</u>
	<u>125.958</u>	<u>648</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	923.384	322.542
Årets udskudte skat	-868.470	1.734
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>837</u>	<u>0</u>
	<u>55.751</u>	<u>324.276</u>

6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Direktion

Udestående gæld	0	120.905
Lån tilbagebetalt i året	120.905	0
Rentefod (%)	13,50	13,20

